
                              
 

PRESSMEDDELANDE  
 
Malmö, 2010-03-01 

  

Vårdapoteket tar över apotek på sjukhusen  
 
Vårdapoteket i Norden AB tar i månadsskiftet över 
öppenvårdsapoteken på 24 sjukhus i södra och mellersta Sverige  

 
I månadsskiftet februari/mars kliver en av de sista av apoteksomvandlingens 
större aktörer in på scenen. Då tar Vårdapoteket över 24 öppenvårdsapotek 

på lika många sjukhus.   
 

”Vårdapoteket ska bli en framgångsrik aktör i den nya omreglerade 
arbetsmarknaden. Vår unika position är lokaliseringen till sjukhus. Utifrån 
den plattformen är det naturligt att arbeta vårdnära och vårdintegrerat”, 

säger Vårdapotekets VD, Tony Rydberg.  
 

Vårdapotekets apotek återfinns på sjukhus i följande städer: 

Stockholm (Södersjukhuset, S:t Görans sjukhus, Danderyds sjukhus), 
Norrtälje, Uppsala, Södertälje, Nyköping, Eskilstuna, Katrineholm, Linköping, 
Motala, Växjö, Ljungby, Karlskrona, Kristianstad, Simrishamn, Trelleborg, 

Malmö, Lund, Landskrona, Helsingborg, Ängelholm, Alingsås och Västerås. 
 

”Direkt efter den första fasen, d.v.s. det fysiska övertagandet inklusive 
intrimning av alla system, ska Vårdapoteket arbeta långsiktigt med en 

förbättring av det vårdnära sortiments- och serviceutbudet. Vårdapoteket är 
en liten smidig organisation, ingen stor byråkratisk koloss. Det kommer att 
frigöra tid att utveckla service inåt mot sjukvården och kundstöd utåt mot 

patienter och anhöriga. Inte minst kommer Vårdapoteket att spela en central 
roll i kvalitetsarbetet för patientsäkerhet och bättre läkemedelsanvändning”, 

tillägger Tony Rydberg. 
 
Bengt Åstrand är Vårdapotekets vice VD och har tidigare bl a ansvarat för 

utvecklingen av elektroniska recept i Sverige. 
 

”Dagens avancerade datateknik kommer att bidra till att mer tid kommer att 
frigöras för rådgivning, kunskapsöverföring och personligt kundarbete, 
förklarar Bengt Åstrand. En annan viktig uppgift är att slå en bro i 

läkemedelsfrågor mellan sluten- och öppenvården, ett område som idag har 
en stor förbättringspotential”, säger Bengt Åstrand. 

 
 
 

 
 

 



 
 
 

Tony Rydberg sammanfattar Vårdapotekets mål i följande tre punkter: 
 

 Kompetent samarbete med sjukvårdens specialister i 
läkemedelsfrågor. 

 Smidig obyråkratisk organisation ger mer tid till farmacevtisk omsorg. 

 Fokus på patientsäkerhet och bättre läkemedelsanvändning. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Tony Rydberg, VD, Vårdapoteket, Tel. +46 70 545 24 28 

Bengt Åstrand, vice VD, Vårdapoteket, Tel. +46 70 670 76 42 
 
 

 
Om Vårdapoteket 
Vårdapotekets affärsidé är att bedriva apoteksverksamhet med vårdorienterade 
öppenvårdsapotek. Kärnverksamheten består i att tillhandahålla ett komplett utbud av varor 
och tjänster till patienter, anhöriga och sjukvårdspersonal. Bolaget ska även tillhandahålla 
läkemedelsförsörjning och läkemedelsnära kunskaps- och tillverkningstjänster.  
 

Verksamheten baseras på ett förvärv av sammanlagt 24 apotek vid sjukhus i södra och 
mellersta Sverige. Det nya bolaget har ca 300 medarbetare och omsätter ca 1,4 miljarder 
kronor. Bolaget har helsvenska ägare med Priveq Investment och Investor Growth Capital som 
huvudägare. Huvudkontoret för Vårdapoteket placeras i Malmö. 


